جالب توجه است که به این قطعنامه کشورهای سوریه ، لیبی و الجزایر هم که عموماً از رژیم خونخوار و جنگ طلب خمینی حمایت می‌کردند رای مثبت دادند .

#### قطعنامه اجلاس فوق العاده کنفرانس جامعه عرب

- ۱- شورای جامعه کشورهای عربی که در سطح وزرای خارجه ، اجلاس فوق العاده‌ای در روزهای ۲۸ تا ۳۰ ذی‌الحجه ۱۴۰۷ هجری مطابق با ۲۳ تا ۲۵ اوت ۱۹۸۷ میلادی در شهر تونس برگزار نمود ، ضمن آنکه نسبت به ادامه جنگ عراق و ایران به علت ندادن پاسخ مثبت از طرف ایران به اقدامات صلح‌جویانه عربی و بین‌المللی و قطعنامه‌های صادره از سازمان‌های بین‌المللی ، نهایت تکرانی و اندوه را احساس می‌کند ؛
- ۲- ضمن آنکه نسبت به ادامه این جنگ